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ROYAL CANIN MOTHER BABYCAT 2kg
Cena 65,00 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 249540

Kod EAN 3182550707312

Producent ROYAL CANIN

Opis produktu

ROYAL CANIN Mother Babycat 2kg

Pełnoporcjowa karma dla kociąt od 1 do 4 miesiąca życia.

 

Royal - Canin Babycat & Mother Kotki w ciąży i laktacji oraz kocięta od 1 do 4 miesiąca życia Dowiedz się więcej

Unikalne zalety i wyjątkowe korzyści

Wzmocnienie naturalnej odporności

Sprzyjanie rozwojowi naturalnych mechanizmów obronnych organizmu kocięcia, dzięki zawartemu w karmie kompleksowi opatentowanych
współdziałających przeciwutleniaczy oraz dodatkowi prebiotyków zwiększających poziom przeciwciał w siarze.

Ochrona przewodu pokarmowego

Zapewnienie optymalnego trawienia, dzięki zawartości wysoko strawnego białka L.I.P. oraz sprzyjanie równowadze flory bakteryjnej jelit poprzez
obecność prebiotyków.

Prawidłowy rozwój

Dodatek kwasów tłuszczowych EPA-DHA w karmie wspiera prawidłowy rozwój mózgu i siatkówki oka u płodów oraz sprzyjają dojrzewaniu układu
nerwowego u kociąt. Zarówno kotka w ciąży, jak i nowo narodzone kocięta wymagają odpowiednio dobranej karmy, sprzyjającej zdrowiu kotki
oraz zapewniającej kociętom jak najlepszy start. Karma ROYAL CANIN® Mother & Babycat została opracowana specjalnie dla kotek w ciąży i
laktacji oraz kociąt od 1 do 4 miesiąca życia. Miedzy 4 a 12 tygodniem kocięta przechodzą krytyczny okres w procesie rozwijania systemu

odpornościowego.
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Odporność nabyta wraz z mlekiem matki powoli wygasa, a własny układ immunologiczny kota nie jest jeszcze w pełni rozwinięty. Karma ROYAL
CANIN® Mother & Babycat zawiera opatentowany kompleks współdziałających przeciwutleniaczy, w tym witaminę E, który sprzyja rozwojowi

naturalnych mechanizmów obronnych organizmu kocięcia. Kocięta tracąc stopniowo zdolność trawienia laktozy, wchodzą w okres odsadzania i
przechodzenia na pokarm stały. Dlatego krokiety karmy ROYAL CANIN® Mother & Babycat łatwo ulegające namoczeniu do delikatnej papki

ułatwiają odsadzanie. Miękkie krokiety ułatwiają kociętom rozgryzanie karmy, co sprzyja przechodzeniu na pokarm stały.

 

Specjalnie opracowana receptura pokrywa także wszystkie potrzeby żywieniowe kotki w laktacji. Wysokostrawne białka oraz dodatek
prebiotyków wspomaga prawidłowy przebieg procesu trawienia. Dodatek kwasów tłuszczowych DHA, należących do grupy kwasów omega 3,
wspomaga rozwój mózgu u kociąt. Mając na uwadze preferencje żywieniowe kotów, karma ROYAL CANIN® Mother & Babycat jest dostępna

także w formie delikatnego musu. W przypadku żywienia karmą mokrą i suchą należy zapoznać się z tabelą dawkowania, aby dobrać
odpowiednią porcję poszczególnych karm.

 

Misją ROYAL CANIN® jest zapewnianie rozwiązań żywieniowych dostosowanych do potrzeb zwierząt. Wszystkie nasze produkty przechodzą
liczne kontrole jakości, aby sprostać najwyższym standardom marki i dostarczyć kotu pokarm dostosowany do jego potrzeb żywieniowych.

ROYAL CANIN® Mother & Babycat jest karmą pełnoporcjową.

Idealnie zbalansowana zawartość

Skład

suszone białko drobiowe, tłuszcze zwierzęce, ryż, mąka kukurydziana, izolat białka roślinnego*, hydrolizat białka zwierzęcego, drożdże i ich
części, olej rybny, włókno roślinne, pulpa buraczana, olej sojowy, sole mineralne, fruktooligosacharydy (0,34%), wyciąg z drożdży (źródło
mannooligosacharydów), wyciąg z aksamitki wzniesionej (źródło luteiny). *L.I.P.: białko wyselekcjonowane ze względu na bardzo wysoką

przyswajalność.

Dodatki

Dodatki dietetyczne: Witamina A: 25000 UI, Witamina D3: 1000 UI, Witamina E: 600 mg, E1 (Żelazo): 40 mg, E2 (Jod): 4 mg, E4 (Miedź): 12 mg,
E5 (Mangan): 52 mg, E6 (Cynk): 154 mg, E8 (Selen): 0,06 mg - Dodatki technologiczne: Klinoptylolit pochodzenia osadowego: 5 g - Konserwanty

- Przeciwutleniacze.

Odpowiednia porcja dla Twojego pupila

Upewnij się, że opakowanie zostało zamknięte po użyciu - zabezpieczy to karmę przed psuciem i pozwoli uniknąć dostawania się
zanieczyszczeń. Dbaj o to, aby Twój pupil miał zawsze dostęp do świeżej wody.
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